
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF00947 - Trenažér otoku zanechávajícího
důlky po aplikaci tlaku
Objednací kód: 4107.LF00947

Cena bez DPH 5.100,00 Kč
Cena s DPH 6.171,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Oživte diskusi ve třídě nácvikem dovedností na tomto zajímavém a unikátním trenažéru. Součástí posouzení pacienta je pozorování otoků
končetin. Otok je způsoben abnormálním nazhromažďovaním tekutiny uvnitř intersticiálních prostorů tkáně. Aplikace tlaku na povrch kůže
může zanechat jamku, která se po uvolnění nenavrátí hned do původní roviny. Toto je známé jako Piting edém. Tento druh edému je
subjektivním pozorováním a jeho stupeň je určen podle hloubky jamky a podle doby, po které jamka v tkáni po uvolnění tlaku přetrvá. Tento



trenažér využívá realistický materiál pro simulaci tkáně a znázorňuje stádia 1+ až 4+.

Stádium 1+ - Malá jamka (2 mm), nezřetelný edém v oblasti
Stádium 2+ - Střední jamka (4 mm), rychlý návrat do původní roviny
Stádium 3+ - Hluboká jamka (6 mm), která chvíli setrvá, oblast vypadá opuchle
Stádium 4+ - Velmi hluboká jamka (8 mm), která setrvá delší dobu, oblast je velmi oteklá

Lze nacvičovat:
Posuzování stádií (1+ až 4+)
Posuzování hloubky (2 mm - 8 mm)
Posuzování doby návratu do původní roviny

Obsahuje 4 podložky připomínající tkáň, které znázorňují každé stádium, podnos pro vkládání podložek, kartu s instrukcemi pro čištění
a údržbu a úložný box.


